УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ В ГОРОДЕ ИРБИТЕ»

П Р И К А З

28.09.2016 №01-07/^^
г. Ирбит

О создании антитеррористической группы, утверяедении системы
работы по противодействию терроризму и экстремизму, утверждении

Положения о антитеррористической группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической
комиссии Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:
Руководителя С.Н. Куксы - директор архива;

Члены О.Г. Ветлугина - заместитель директора -  главный
группы: хранитель фондов архива;

Н.А. Бедрина - заместитель директора по общим
вопросам;

О.В. Валикаева - заведующий от’делом обеспечения
сохранности и учета архивных
документов.

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и
экстремизму (приложение 1).

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2).

4. Контроль за вьшолнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д1фектор J r